
Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 61 VIGNAUD Vivien AMICALE MORTEROLLES Centre Pilotes en C 7 00:14:34.694 00:02:02.399 45

2 186 FLUZIN Jean MC MILHAC Limousin Pilotes en B +24 7 00:14:40.996 00:02:03.063 43

3 2 DHUMEAUX Jérémy US BRENNE Limousin Pilotes en C 7 00:14:41.731 00:02:02.450 41

4 44 GRANDEAU Jordy MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:00.156 00:02:05.454 39

5 456 LOPES Teddy TEAM TROOP ENDURO Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:06.607 00:02:06.036 37

6 63 MARTINET FLORIAN MC CROZANT Pilotes en B +24 7 00:15:15.000 00:02:06.025 36

7 34 ANDRE Rodolphe AMICALE MORTEROLLES Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:19.063 00:02:08.018 35

8 100 GAZONNAUD NICOLAS Passion MX Hors trophée 7 00:15:24.487 00:02:06.859 34

9 377 CLAMONT Gaëtan LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:34.961 00:02:01.295 33

10 64 QUINTANET Julien LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en C 7 00:15:36.504 00:02:10.157 32

11 88 MUMBACH Luc MC VAREILLES Limousin Pilotes en C 7 00:15:37.964 00:02:09.915 31

12 121 LARIGAUDERIE Rémy MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:53.480 00:02:11.141 30

13 399 MANCOIS JEREMY Passion MX Pilotes en C 7 00:15:57.146 00:00:00.579 29

14 3 LIMET JEREMY ARGENTON Hors trophée 7 - - 28

15 43 LAROSE Elie MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:06.915 00:02:14.304 27

16 35 PATRAUD Victorien TEAM BETHENET Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:10.026 00:02:15.116 26

17 413 GRANDEAU Martial VASSIVIERE TOUT TERRAIN Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:14.265 00:02:15.124 25

18 1 VIANT Nicolas MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:19.112 00:02:16.916 24

19 52 BODART Charlie MC SELLES SUR NAHON Centre Pilotes en C 7 00:16:19.459 00:02:16.615 23

20 90 BARILI Romain LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en C 7 00:16:22.772 00:02:15.753 22

21 107 VILLEMAZET Fabien QUAD ROMC Limousin Pilotes en C 7 00:16:32.870 00:02:15.598 21

22 91 JABRAUD Raphael MC COMPREIGNAC Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:33.867 00:02:17.360 20

23 145 BERETON JEROME Hors trophée 7 00:16:35.751 00:02:39.392 19

24 110 VERRET Julien US BRENNE Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:52.759 00:02:21.309 18

25 146 BERNABE Kenny MC ST AIGNAN LE JAILLARD Limousin Pilotes en B +24 6 00:14:36.477 00:02:18.178 17

26 60 GERBAULT CLEMENT PRISSAC Hors trophée 6 00:14:37.523 00:02:19.368 16

27 48 RIBAULT Fabien MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 6 00:14:41.668 00:02:23.216 15

28 15 VIDAL Jean-Michel MC CASTELROUSSIN Centre Pilotes en B +24 6 00:14:42.876 00:02:21.186 14

29 275 VIZIERE Sylvain TEAM BETHENET Limousin Pilotes en B +24 6 00:14:43.899 00:02:22.757 13

30 32 RIBAULT Jordan MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 6 00:14:44.315 00:02:22.768 12

31 111 MOINET Damien MC VAREILLES Limousin Pilotes en C 6 00:14:59.634 00:02:21.860 11

32 429 GAUTIER AURELIEN US BRENNE Hors trophée 6 00:15:01.524 00:02:18.633 10

33 46 RAINAUD Cédric MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 6 00:15:16.953 00:02:24.146 9

1er Manche 

SOLO C - B +24



34 21 BOTIER CHRISTOPHE US BRENNE Hors trophée 6 00:15:40.632 00:02:26.719 8

35 19 DELOEIL Pierre Alain MC LA BRIONNE Limousin Pilotes en B +24 6 00:15:47.409 00:02:27.456 7

36 102 DAUDON Mathieu MC COMPREIGNAC Limousin Pilotes en C 6 00:15:55.099 00:02:33.005 6

37 73 MOUNEY Benjamin QUAD ROMC Limousin Pilotes en B +24 6 00:16:15.745 00:02:34.783 5

38 22 PAULY Jean-Baptiste MC CROZANT Limousin Pilotes en C 1 00:02:37.431 00:02:26.452 4

Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 2 DHUMEAUX Jérémy US BRENNE Limousin Pilotes en C 7 00:14:43.648 00:02:04.145 45

2 61 VIGNAUD Vivien AMICALE MORTEROLLES Centre Pilotes en C 7 00:14:43.913 00:02:04.207 43

3 186 FLUZIN Jean MC MILHAC Limousin Pilotes en B +24 7 00:14:44.255 00:02:03.730 41

4 63 MARTINET FLORIAN MC CROZANT Pilotes en B +24 7 00:14:57.951 00:02:03.864 39

5 377 CLAMONT Gaëtan LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:04.175 00:02:04.970 37

6 34 ANDRE Rodolphe AMICALE MORTEROLLES Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:09.586 00:02:07.395 36

7 44 GRANDEAU Jordy MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:10.402 00:02:07.868 35

8 64 QUINTANET Julien LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en C 7 00:15:37.884 00:02:10.249 34

9 88 MUMBACH Luc MC VAREILLES Limousin Pilotes en C 7 00:15:39.598 00:02:11.593 33

10 121 LARIGAUDERIE Rémy MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:52.509 00:02:12.715 32

11 456 LOPES Teddy TEAM TROOP ENDURO Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:53.205 00:02:09.181 31

12 100 GAZONNAUD NICOLAS Passion MX Hors trophée 7 00:16:05.598 00:02:11.080 30

13 399 MANCOIS JEREMY Passion MX Pilotes en C 7 00:16:07.133 00:00:01.647 29

14 413 GRANDEAU Martial VASSIVIERE TOUT TERRAIN Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:12.493 00:02:13.264 28

15 35 PATRAUD Victorien TEAM BETHENET Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:16.869 00:02:16.328 27

16 43 LAROSE Elie MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:18.652 00:02:15.332 26

17 1 VIANT Nicolas MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:18.986 00:02:15.848 25

18 3 LIMET JEREMY ARGENTON 7 - - 24

19 52 BODART Charlie MC SELLES SUR NAHON Centre Pilotes en C 7 00:16:25.670 00:02:15.779 23

20 429 GAUTIER AURELIEN US BRENNE Hors trophée 7 00:16:37.123 00:02:17.268 22

21 22 PAULY Jean-Baptiste MC CROZANT Limousin Pilotes en C 7 00:16:37.913 00:02:16.430 21

22 91 JABRAUD Raphael MC COMPREIGNAC Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:39.737 00:02:15.562 20

23 146 BERNABE Kenny MC ST AIGNAN LE JAILLARD Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:42.909 00:02:19.249 19

24 90 BARILI Romain LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en C 7 00:16:50.962 00:02:15.796 18

25 255 BONNEFOY MICHAEL BRT Pilotes en C 7 - - 17

26 110 VERRET Julien US BRENNE Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:54.663 00:02:20.335 16

27 48 RIBAULT Fabien MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 7 00:17:08.665 00:02:21.936 15

28 60 GERBAULT CLEMENT PRISSAC Hors trophée 7 00:17:38.652 00:02:23.369 14

29 275 VIZIERE Sylvain TEAM BETHENET Limousin Pilotes en B +24 6 00:14:44.944 00:02:22.608 13

2éme Manche



30 32 RIBAULT Jordan MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 6 00:14:45.258 00:02:21.826 12

31 15 VIDAL Jean-Michel MC CASTELROUSSIN Centre Pilotes en B +24 6 00:14:52.293 00:02:24.095 11

32 46 RAINAUD Cédric MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 6 00:14:53.956 00:02:23.339 10

33 107 VILLEMAZET Fabien QUAD ROMC Limousin Pilotes en C 6 00:15:01.935 00:02:22.331 9

34 111 MOINET Damien MC VAREILLES Limousin Pilotes en C 6 00:15:13.462 00:02:24.932 8

35 102 DAUDON Mathieu MC COMPREIGNAC Limousin Pilotes en C 4 00:12:44.452 00:02:26.369 7

36 21 BOTIER CHRISTOPHE US BRENNE Hors trophée 6 00:15:34.632 00:02:28.648 6

37 73 MOUNEY Benjamin QUAD ROMC Limousin Pilotes en B +24 6 00:16:01.121 00:02:33.513 5

38 145 BERETON JEROME Hors trophée 6 00:17:28.739 00:02:44.656 4

39 19 DELOEIL Pierre Alain MC LA BRIONNE Limousin Pilotes en B +24 3 00:08:58.710 00:02:29.245 3

Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 2 DHUMEAUX Jérémy US BRENNE Limousin Pilotes en C 7 00:14:37.291 00:02:03.774 45

2 186 FLUZIN Jean MC MILHAC Limousin Pilotes en B +24 7 00:14:38.414 00:02:02.953 43

3 61 VIGNAUD Vivien AMICALE MORTEROLLES Centre Pilotes en C 7 00:14:45.729 00:02:04.806 41

4 63 MARTINET FLORIAN MC CROZANT Pilotes en B +24 7 00:14:49.568 00:02:05.042 39

5 377 CLAMONT Gaëtan LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en B +24 7 00:14:52.398 00:02:04.631 37

6 44 GRANDEAU Jordy MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:05.872 00:02:05.943 36

7 456 LOPES Teddy TEAM TROOP ENDURO Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:07.844 00:02:06.786 35

8 34 ANDRE Rodolphe AMICALE MORTEROLLES Limousin Pilotes en B +24 7 00:15:13.818 00:02:08.156 34

9 64 QUINTANET Julien LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en C 7 00:15:42.341 00:02:11.770 33

10 399 MANCOIS JEREMY Passion MX Pilotes en C 7 00:15:49.652 00:00:01.143 32

11 1 VIANT Nicolas MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:02.426 00:02:14.024 31

12 3 LIMET JEREMY ARGENTON 7 - - 30

13 35 PATRAUD Victorien TEAM BETHENET Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:15.947 00:02:16.307 29

14 413 GRANDEAU Martial VASSIVIERE TOUT TERRAIN Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:23.136 00:02:15.873 28

15 91 JABRAUD Raphael MC COMPREIGNAC Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:23.997 00:02:16.423 27

16 43 LAROSE Elie MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:26.877 00:02:16.783 26

17 100 GAZONNAUD NICOLAS Passion MX Hors trophée 7 00:16:30.272 00:02:12.366 25

18 110 VERRET Julien US BRENNE Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:32.578 00:02:17.725 24

19 90 BARILI Romain LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en C 7 00:16:35.354 00:02:17.095 23

20 429 GAUTIER AURELIEN US BRENNE Hors trophée 7 - - 22

21 107 VILLEMAZET Fabien QUAD ROMC Limousin Pilotes en C 7 00:16:45.951 00:02:19.374 21

22 146 BERNABE Kenny MC ST AIGNAN LE JAILLARD Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:46.872 00:02:18.427 20

23 52 BODART Charlie MC SELLES SUR NAHON Centre Pilotes en C 7 00:16:47.210 00:02:17.992 19

3éme Manche



24 32 RIBAULT Jordan MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:48.928 00:02:19.330 18

25 48 RIBAULT Fabien MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 7 00:16:50.365 00:02:20.579 17

26 22 PAULY Jean-Baptiste MC CROZANT Limousin Pilotes en C 7 00:17:23.810 00:02:19.360 16

27 19 DELOEIL Pierre Alain MC LA BRIONNE Limousin Pilotes en B +24 6 00:17:29.094 00:02:33.268 15

28 46 RAINAUD Cédric MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 6 00:14:37.773 00:02:19.642 14

29 15 VIDAL Jean-Michel MC CASTELROUSSIN Centre Pilotes en B +24 6 00:14:49.803 00:02:21.375 13

30 275 VIZIERE Sylvain TEAM BETHENET Limousin Pilotes en B +24 6 00:15:17.333 00:02:23.144 12

31 21 BOTIER CHRISTOPHE US BRENNE Hors trophée 6 00:15:30.652 00:02:27.572 11

32 102 DAUDON Mathieu MC COMPREIGNAC Limousin Pilotes en C 5 00:15:29.904 00:02:30.092 10

33 111 MOINET Damien MC VAREILLES Limousin Pilotes en C 3 00:07:54.646 00:02:25.517 9

34 121 LARIGAUDERIE Rémy MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 0 00:00:04.690 - 8

35 73 MOUNEY Benjamin QUAD ROMC Limousin Pilotes en B +24 6 00:16:18.169 00:02:36.367 7

37 88 MUMBACH Luc MC VAREILLES Limousin Pilotes en C 6 00:13:27.751 00:02:11.816 6

Points

Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Meilleur tour Manche 1 Manche 2 Manche 3 131

1 2 DHUMEAUX Jérémy US BRENNE Limousin Pilotes en C 00:02:02.450 41 45 45 129

2 61 VIGNAUD Vivien AMICALE MORTEROLLES Centre Pilotes en C 00:02:02.399 45 43 41 127

3 186 FLUZIN Jean MC MILHAC Limousin Pilotes en B +24 00:02:02.953 43 41 43 114

4 63 MARTINET FLORIAN MC CROZANT Pilotes en B +24 00:02:03.864 36 39 39 110

5 44 GRANDEAU Jordy MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 00:02:05.454 39 35 36 107

6 377 CLAMONT Gaëtan LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en B +24 00:02:01.295 33 37 37 105

7 34 ANDRE Rodolphe AMICALE MORTEROLLES Limousin Pilotes en B +24 00:02:07.395 35 36 34 103

8 456 LOPES Teddy TEAM TROOP ENDURO Limousin Pilotes en B +24 00:02:06.036 37 31 35 99

9 64 QUINTANET Julien LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en C 00:02:10.157 32 34 33 90

10 399 MANCOIS JEREMY Passion MX Pilotes en C 00:00:00.579 29 29 32 89

11 100 GAZONNAUD NICOLAS Passion MX Hors trophée 00:02:06.859 34 30 25 82

12 3 LIMET JEREMY ARGENTON - 28 24 30 82

13 35 PATRAUD Victorien TEAM BETHENET Limousin Pilotes en B +24 00:02:15.116 26 27 29 81

14 413 GRANDEAU Martial VASSIVIERE TOUT TERRAIN Limousin Pilotes en B +24 00:02:13.264 25 28 28 80

15 1 VIANT Nicolas MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 00:02:14.024 24 25 31 79

16 43 LAROSE Elie MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 00:02:14.304 27 26 26 70

17 121 LARIGAUDERIE Rémy MC CROZANT Limousin Pilotes en B +24 00:02:11.141 30 32 8 70

18 88 MUMBACH Luc MC VAREILLES Limousin Pilotes en C 00:02:09.915 31 33 6 67

19 91 JABRAUD Raphael MC COMPREIGNAC Limousin Pilotes en B +24 00:02:15.562 20 20 27 65

20 52 BODART Charlie MC SELLES SUR NAHON Centre Pilotes en C 00:02:15.779 23 23 19 63

21 90 BARILI Romain LONGECHAUD MC Limousin Pilotes en C 00:02:15.753 22 18 23 58

Général



22 110 VERRET Julien US BRENNE Limousin Pilotes en B +24 00:02:17.725 18 16 24 56

23 146 BERNABE Kenny MC ST AIGNAN LE JAILLARD Limousin Pilotes en B +24 00:02:18.178 17 19 20 54

24 429 GAUTIER AURELIEN US BRENNE Hors trophée 00:02:17.268 10 22 22 51

25 107 VILLEMAZET Fabien QUAD ROMC Limousin Pilotes en C 00:02:15.598 21 9 21 47

26 48 RIBAULT Fabien MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 00:02:20.579 15 15 17 42

27 32 RIBAULT Jordan MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 00:02:19.330 12 12 18 41

28 22 PAULY Jean-Baptiste MC CROZANT Limousin Pilotes en C 00:02:16.430 4 21 16 38

29 15 VIDAL Jean-Michel MC CASTELROUSSIN Centre Pilotes en B +24 00:02:21.186 14 11 13 38

30 275 VIZIERE Sylvain TEAM BETHENET Limousin Pilotes en B +24 00:02:22.608 13 13 12 33

31 46 RAINAUD Cédric MC VAREILLES Limousin Pilotes en B +24 00:02:19.642 9 10 14 30

32 60 GERBAULT CLEMENT PRISSAC Hors trophée 00:02:19.368 16 14 0 28

33 111 MOINET Damien MC VAREILLES Limousin Pilotes en C 00:02:21.860 11 8 9 25

34 19 DELOEIL Pierre Alain MC LA BRIONNE Limousin Pilotes en B +24 00:02:27.456 7 3 15 25

35 21 BOTIER CHRISTOPHE US BRENNE Hors trophée 00:02:26.719 8 6 11 23

36 102 DAUDON Mathieu MC COMPREIGNAC Limousin Pilotes en C 00:02:26.369 6 7 10 23

37 145 BERETON JEROME Hors trophée 00:02:39.392 19 4 0 17

38 73 MOUNEY Benjamin QUAD ROMC Limousin Pilotes en B +24 00:02:33.513 5 5 7 17

39 255 BONNEFOY MICHAEL BRT Pilotes en C - 0 17 0 5

40 ??? (49012) ??? 00:02:18.326 0 0 5


